CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 025 , de 04/02/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação regimental,
seja encaminhada ao Prefeito Municipal indicação para que sejam tomadas
as providênciasjunto da concessionaria de energia elétrica para implantação
de postes e iluminação publica nas proximidades da SUDATI ate o barracão
do trevo de Japira

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se importante na medida que nesta área há várias
indústrias e não há iluminação pública, o que se faz necessário,
principalmente para a segurança dos funcionários que transitam ali no
período noturno.

Nesta justificativa, espero poder contar com o apoio dos nobres Edis,
na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 04 dias de
fevereiro de 2019.

ANDRe ZANINETI DE MATOS
VEREADOR PROPONENTE

	00000001